1922 del 03/12/2020 con il quale si affida alla Dott.ssa Lo Bue Sonia
l’incarico  dell'Area1 Interdipartimentale;

VISTO fattura  elettronica  n.  0150020210000344200  del  16/06/2021,  acquisita  al
protocollo  dell’Area  Interdipartimentale  con  n.  0071030  del  08/07/2021,  di  €
971,34 (novecentosettantuno/34)  della  ditta   AMAP S.p.A.  Via  Volturno  2  –
90144 Palermo-   p.i.04797200823-

ACCERTATA la regolarità e la completezza della documentazione che comprova il diritto
del creditore  sulla regolarità della fornitura;
ACCERTATO  che  la  predetta  società  è  in  regola  con  gli  obblighi  previdenziali  e